
                

 

 
DODATEČNÉ INFORMACE č. 2 

 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
 

Název veřejné zakázky: 
„Oddílná kanalizace v komunikaci II/132 a rekonstrukce 
chodníků a VO“ 

Zadavatel 
Název: Město Žirovnice 

IČ: 00249505 

Adresa sídla: Cholunská 665, 394 68 Žirovnice 
 
 
Zadavatel dne 19.9.2024 obdržel přes profil zadavatele dotaz k projektové dokumentaci.  
 
Dotaz č.1: 
V SO 101 a SO 102 nejsou uvedeny položky na skládkovné zemin ani sutě. Doprava zemin je 
do 10 km a sutě do 5 km. Zaskládkuje si Město zeminu i sutě samo, nebo doplní zadavatel 
položky skládkovného? V dosahu 5 km a 10 km není řízená skládka. 
 
Odpověď zadavatele: 
Vytěžené a vybourané materiály budou ukládány na deponii města na výjezdu na Stojčín. Je 
nutné oddělovat zeminu a stavební sutě. 
 
 
Dotaz č.2: 
V SO 101, pol.č. 53 Zábradlí ocelové zinkované je uvedeno se svislou výplní. V situaci je 
poznámka též se svislou výplní, v TZ je ale uvedeno dvoumadlové. Jaké zábradlí má uchazeč 
ocenit? Není zpracován výkres zábradlí. Doplní zadavatel alespoň váhu zábradlí na jeden 
metr běžný, aby bylo možné zábradlí ocenit? Jaké rozměry bude mít branka? Doplní 
zadavatel detail? Montáž zábradlí je uvedena v délce 66 m (pol.č. 43 v SO 101). Bude 
zhotovitel montovat celé zábradlí v délce 71 m? 
 
Odpověď zadavatele: 
Pro zábradlí platí výkaz výměr a výkres - pol. č. 53 Zábradlí ocelové zinkované se svislou 
výplní 71 m (68m zeď + 3m chodník) - zajištění bezpečnosti dětí proti pádu do vodoteče a 
vozovky, dle TP 186. TP 186 zveřejněny spolu s těmito dodatečnými informacemi č. 2. Ve 
výkazu výměr zadavatel upravil položku č. 43 Montáž zábradlí na 71 m (v původním výkazu 
výměr nebylo zohledněno zalomených 5 m, které se doplňovaly dodatečně dle auditu). 
Položka č.21 Zábradlí ocelové osazené do bloků z betonu ze dvou vodorovných trubek 
(dvoumadlové) byla z výkazu výměr smazána.  
 
Branka: jedno pole (cca 1800 mm) bude provedeno jako samostatný obdélníkový rám na 
pantech se zámkem - obsluha výpustě rybníka. Ocenit protikorozní úpravu zinkováním + 
nátěrový systém RAL 5015 Nebeská modrá. 
 
 
 
 



                

 

Zadavatel v rámci odpovědí na výše uvedené dotazy zveřejňuje na profilu zadavatele 
následující dokumenty: 
 
„TP 186“ (technický popis zábradlí) 
„Příloha 4b Soupis prací_Akce2_rekonstrukce chodníků a VO_v2“ (oprava výměry položky č.43 a 
smazání položky č.21 na listu SO101). 
 
 
Všechny podmínky zadávací dokumentace zůstávají beze změn.  
 
 
 
V Žirovnici 19. 9. 2024 
 
 
 

Radek Vopravil 
starosta města Žirovnice 


